

## Podster ApS

Lars Peter Ilsø Larsen  
Blåmejevej 9  
8464 Galten

CVR-nr. 43250868

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-04-2024

---

Erik Hougaard  
Dirigent

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Podster ApS Lars Peter Ilsø Larsen Blåmejsevej 9 8464 Galten
E-mail	klavs@vejlang.dk
CVR-nr.	43250868
Stiftelsesdato	09-05-2022
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Bestyrelse</b>	Klavs Lange Vejlang Erik Hougaard, Direktør Henriette Høj Gharib, Direktør Lars Peter Ilsø Larsen
<b>Direktion</b>	Erik Hougaard Henriette Høj Gharib
<b>Revisor</b>	bp-revision ApS, registrerede revisorer godkendt revisionsfirma Strøby Bygade 58 4671 Strøby 42 92 70 08
Telefon	peter@hrrevision.dk
E-mail	www.hrrevision.dk
Hjemmeside	28842562
CVR-nr.	

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udgivelse, produktion og rådgivning vedrørende elektronisk lyd- og videoindhold og handel med samme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -3.637.939, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 5.335.698, og en egenkapital på kr. 899.902.

Årets resultat anses som forventet i opstartsfasen ved udviklingen af virksomhedens systemer.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.050.171</b>	<b>-1.095.629</b>
Personaleomkostninger	1	-3.205.499	-811.162
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-182.400	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4.438.070</b>	<b>-1.906.791</b>
Finansielle indtægter		5.076	85
Andre finansielle omkostninger		-163.029	-3.039
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.596.023</b>	<b>-1.909.745</b>
Skat af årets resultat		958.084	447.585
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.637.939</b>	<b>-1.462.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		1.404.468	711.360
Overført resultat		-5.042.407	-2.173.520
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-3.637.939</b>	<b>-1.462.160</b>

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		2.712.600	912.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>2.712.600</b>	<b>912.000</b>
Deposita		102.000	27.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>102.000</b>	<b>27.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.814.600</b>	<b>939.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		600.063	0
Udsudte skatteaktiver		1.405.669	447.585
Andre tilgodehavender		0	57.347
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.005.732</b>	<b>504.932</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>515.366</b>	<b>272.312</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.521.098</b>	<b>777.244</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.335.698</b>	<b>1.716.244</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		133.333	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.115.828	711.360
Overført resultat		-1.349.259	746.480
<b>Egenkapital</b>		<b>899.902</b>	<b>1.537.840</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.755.414	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>1.755.414</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		507.946	86.876
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.172.436	91.528
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.680.382</b>	<b>178.404</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.435.796</b>	<b>178.404</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.335.698</b>	<b>1.716.244</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.837.225	764.458
Pensioner	137.474	0
Andre omkostninger til social sikring	164.906	6.983
Andre personaleomkostninger	65.894	39.721
	<b>3.205.499</b>	<b>811.162</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	2

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.755.414	0	318.000
	<b>1.755.414</b>	<b>0</b>	<b>318.000</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på kr. 168.000.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Vækstfonden har tinglyst virksomhedspant med et samlet beløb på kr. 3.000.000.

## Erik Hougaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Erik Hougaard  
Direktør  
På vegne af Podster ApS  
ID: 6c85a8fc-5d39-407e-93b9-ec088a1ebee  
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 09:09:54  
Underskrevet med MitID



## Erik Hougaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Erik Hougaard  
Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Podster ApS  
ID: 6c85a8fc-5d39-407e-93b9-ec088a1ebee  
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 09:09:54  
Underskrevet med MitID



## Erik Hougaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Erik Hougaard  
Dirigent  
På vegne af Podster ApS  
ID: 6c85a8fc-5d39-407e-93b9-ec088a1ebee  
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 09:09:54  
Underskrevet med MitID



## Henriette Høj Gharib

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henriette Høj Gharib  
Direktør  
På vegne af Podster ApS  
ID: fcc9808c-34d1-4b99-84d5-4524ed9fbaca  
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 09:57:50  
Underskrevet med MitID



## Henriette Høj Gharib

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henriette Høj Gharib  
Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Podster ApS  
ID: fcc9808c-34d1-4b99-84d5-4524ed9fbaca  
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 09:57:50  
Underskrevet med MitID



## Klavs Vejlang

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Klavs Lange Vejlang  
Bestyrelsesformand  
På vegne af Podster ApS  
ID: e265fc8a-bf16-4b94-82cd-385598c5ba2c  
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 08:18:14  
Underskrevet med MitID



## Lars Peter IIsø Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Peter IIsø Larsen  
Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Podster ApS  
ID: 0d5ef698-74ae-4bd7-b996-63ddec1fd7b7  
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 13:02:04  
Underskrevet med MitID



## Peter Holm

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Møller Holm  
Registreret revisor  
På vegne af BP-revision ApS  
ID: 17b04924-f4d2-4d4c-b15c-3eb960f602ef  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 08:22:12  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).